
LESV A
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, SML-00166-2018-230-D03

DODATEK C. 3

k Dohodě ě. 110/230/2019 o výši úhrady za přenechání práva 
na využití pozemků k výkonu práva myslivosti ze dne 17.12.2018

(dále jen jako „dodatek")

1) Náboženská matice
Zastoupená: Ing. Ondřejem Sudou, ředitelem Náboženské matice
Adresa: Thákurova 3, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00052914, DIČ: CZ 00052914
Bankovní spojení: č. účtu: 2637902/0800 Česká spořitelna

(dále jen „Náboženská matice41)

a

v
2) Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540 y I ^ oj . F > ýt" "jF e jý
zastoupený: Ing, Gabd&lom B-aláěcm lesním správcem LS Horní Blatná, na základě 
pověření ze dne 01-tQ-7:202-1-, uděleného Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
číslo účtu: 5152970287/0100

(dále jen ,,LČR“)

uzavírají tento

dodatek č. 3 k Dohodě o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemku 
k výkonu práva myslivosti ze dne 17.12.2018 (dále jen ,,Dohoda“)

I. Předmět dohody

1. V důsledku změny vlastnictví anebo práva hospodařit k některým pozemkům a z důvodu 
úpravy interních pravidel LČR pro vyplácení finanční náhrady za přičleněné pozemky se 
obě strany dohody dohodly jak na změně přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku, tak i na nové výši úhrady za přičleněné pozemky, tak jak je níže uvedeno.

A K ■ F -5 I
"ívt- L ů



:P»

V
Cl. II. odst. 1 Dohody zní nově takto:

1. Dle ust. § 30 odst. 2 zákona o myslivosti se strany Dohody dohodly na roční výši 
náhrady za rok 2021 a násl. pak od 1.1.2022 takto:

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky za rok 2021 dle Přílohy číslo 1
Číslo

honitby
Název honitby Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Výpočet 
ode dne

Výpočet do 
dne

Počet
dnů

Náhrada za
1 ha v Kč

Úhrada za 
1 den

Úhrada za 
část roku v Kč

Poznámka

230 016 Jelení Vrch 1782 180,6609 01.01.2021 31.12.2021 365 30,00 Kč 0,082192 5 420,00 Kč
230 014 Rolava 963 28,1960 01.01.2021 31.12.2021 365 30,00 Kč 0,082192 846,00 Kč
230 004 Nejdek 1481 204,3187 01.01.2021 31.12.2021 365 30,00 Kč 0,082192 6 130,00 Kč
230 006 Tisová 1519 158,7981 01.01.2021 31.12.2021 365 30,00 Kč 0,082192 4 764,00 Kč
K úhradě za rok 2021 Příloha č.1 571,9737 17 160 Kč

Výpočet úhrady za přičleněné pozemky od 1.1.2022 a roky následující (pozemky Příloha č. 1)
Číslo

honitby
Název honitby Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Úhrada od 1.1.2021 a

roky následující
Náhrada za

1 ha v Kč
Období

Úhrada za rok 
v Kč

Poznámka

230 016 Jelení Vrch 1782 180,6609 Úhrada od 1.1.2022 30,00 Kč Rok 5 420,00 Kč
230 014 Rolava 963 28,1960 Úhrada od 1.1.2022 30,00 Kč Rok 846,00 Kč
230 004 Nejdek 1481 204,3187 Úhrada od 1.1.2022 30,00 Kč Rok 6 130,00 Kč
230 006 Tisová 1519 158,7981 Úhrada od 1.1.2022 30,00 Kč Rok 4 764,00 Kč
K úhradě od roku 2022 571,9737 17 160 Kč

Celkovou roční výši náhrady za přičlenění předmětných pozemků dle tohoto dodatku, ke které 
bude připočtena DPH v zákonné výši uhradí Náboženská matice bezhotovostním převodem na 
bankovní účet LČR, který je uveden v záhlaví této Dohody, a to na základě vystavené faktury 
(daňového dokladu).

II. Ostatní ujednání

Ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

III. Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných 
právních předpisů.

2



LESY 4

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S,P.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program Lesů České republiky, 
s.p. (viz www.lesvcr.ez), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli 
protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy lc prevenci a odhalování takového 
jednání.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. Účinnosti 
nabývá dnem 1.1.2022; v případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu; každá strana 
dodatku obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č. 1 - seznam přičleněných 
pozemků.

V ...........dne: ).... VPerninkudne:
1 3 -10- 2021

Náboženská 
Ing. Ondřej

ředitel Nábožen

Lesy České repiibliky, s.p.
ísgr-Gabiiel Baláž* ú»|- "f v-

Lesní správce 
LS Horní Blatná

http://www.lesvcr.ez


tisv A

...ESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Přičleněné pozemky LČR, s,p., - LS Homi Bl atná v cizich honitbách Příloha č. 1
Čialo Parcela Podděl Výměra Čialo Kultura Využiti Čialo

Honitba honitbv Název ení LV vlastníte Vlastník
17., Ls b.. L:. LZL [.1 I...L I * Iy IZ ÍJL

Nteidek 230004 Bernu/ 396 i 15146 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 396 4 0.5576 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 425 0.1924 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 807 1 0.2918 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 841 00881 155 14 27 110 LČR
hteidek 230004 Berncw 871 1 25789 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 871 2 0.8186 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 871 3 0.4560 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rernu/ 871 4 0 8354 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 871 5 0.2930 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 871 6 0.3834 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 871 7 08714 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 874 3 10.5348 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 874 4 59928 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 874 5 0.1763 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 918 1 01772 155 11 11 110 I ČR
Neidek 230004 Bernu/ 921 0.0032 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 936 02824 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 938 0.5640 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 977 1 8.4736 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 977 4 28806 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 978 0.4684 155 11 11 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 986 1 O.SMO 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 990 1 3.9188 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 990 3 0.0380 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 990 4 3.7009 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 990 5 0.9863 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 990 6 0.7394 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 990 7 0.0223 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 998 0.3850 155 7 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1023 1 0.1241 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1033 0,2806 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1035 1.0071 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1037 2 0.0233 155 7 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1078 1 0.7745 155 11 11 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1078 3 1.3614 155 11 11 110 LČR
Neidek 230004 Berncv 1078 4 0.0677 155 11 11 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1078 5 1.1650 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1078 7 0.0235 155 11 11 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1095 1 0.6501 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1103 1 3.7942 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1103 4 0.9192 155 14 26 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1119 1.2787 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1125 0.0306 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1128 0.0186 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1131 0.1133 155 11 11 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1132 1 0.8892 155 11 11 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1132 2 0.1797 155 10 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1133 0.0360 155 11 11 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1134 0.5737 155 11 11 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1135 1 0.2139 155 11 11 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1136 0.0162 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1140 1 0.0265 165 10 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1142 1 0.0881 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1142 5 0.4983 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1142 6 0.0216 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1142 7 0.0183 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernov 1155 0.1295 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1160 1 0.4050 155 10 4 110 LČR
Nteidek 230004 Bernu; 1192 1 4.8821 155 10 4 110 LČR
Nteidek 230004 Bernu; 1194 2 3.4338 155 10 4 110 LČR
Nteidek 230004 Bernu; 1194 3 0.3703 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1194 4 0.3212 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu/ 1194 5 0.1867 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1194 6 0.4094 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1194 7 1.8493 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1194 8 0.7796 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1194 9 0.5619 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernu; 1194 10 0.4907 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1194 11 0.2574 155 10 4 110 LČR
Nekfek 230004 Bernu; 1194 12 0.5926 1554 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno; 1194 13 0.7458 155 10 4 110 LČR



LESY
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, 8,P.

Neidek 230004 Berno/ 1194 14 1.3209 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Bernov 1194 15 0.1455 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1240 1 1.2221 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berne/ 1240 3 1.0055 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1240 4 0.4909 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1240 5 0.1784 165 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1244 0.0288 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1250 1 0.0593 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1253 0.7173 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Bernov 1256 0.0353 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1257 0.0755 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1259 0,2812 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1260 1 0.0310 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1260 2 0.0250 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1261 0.0683 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1263 1 0.1987 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1263 2 0.0322 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1266 2 0.0070 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1269 1 0.0729 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1272 0.0629 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1273 1 0.0264 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1280 1 0.1596 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1280 2 0.0280 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1281 2 0.0355 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1283 0.0755 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1284 0.0108 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1285 0.0773 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1286 1 0.3539 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1323 4 0.2509 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1325 0.0611 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1327 0,3718 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1329 0.1380 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Berno/ 1330 0.0331 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1392 1 00219 155 10 17 110 LČR
Neidek 230004 Berno/ 1402 00216 155 10 110 LČR
Rolava 230014 Chalouokv u Přebuze 616 4 03781 13 14 27 110 1 ČR
Rolava 230014 Chatouokv u Přebuze 625 3 0.3632 13 14 27 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDkv u Přebuze 629 1 03189 13 10 110 i ČR
Rolava 230014 ChalouDkv u Přebuze 632 02237 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDkv u Přebuze 633 2 0.5201 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 Chalouok/ u Přebuze 635 1 21296 13 11 11 110 LČR
Rolava 230014 Chalouokv u Přebuze 648 1 01680 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDkv u Přebuze 648 3 00045 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDkv u Přebuze 650 01588 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDkv u Přebuze 653 07897 13 14 27 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDkv u Přebuze 677 1 1.0724 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDk/ u Přebuze 677 4 0.0135 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 Chalouokv u Přebuze 677 6 0.0169 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 Chalouok/ u Přebuze 690 1 0.2823 13 10 4 110 LČR
Roto a 230014 Chalouokv u Přebuze 690 3 0.0155 13 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 ChalouDk/ u Přebuze 699 1 27762 13 10 4 110 LČR
Neidek 230004 ChalouDk/ u Přebuze 797 0.1215 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 Chaloupky u Přebuze 845 0.4301 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDkv u Přebuze 860 06561 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDkv u Přebuze 887 0.4276 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDk/ u Přebuze 889 0.2292 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDkv u Přebuze 893 28 15.5410 13 10 4 110 LČR
Roto a 230014 ChalouDkv u Přebuze 1018 0.0576 13 14 17 110 LČR
Roto a 230014 ChalouDkv u Přebuze 1020 0.2416 13 14 17 110 LČR
Roto a 230014 ChalouDkv u Přebuze 1027 0.1181 13 14 17 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 ChalouDkv u Přebuze 1030 0.0363 13 14 17 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Chaloupky u Přebuze 1044 0.3561 13 14 17 110 LČR

Neidek 230004 ChalouDkv u Přebuze 1054 2 0.1041 13 11 7 110 LČR
Rolava 230014 ChalouDk/ u Přebuze 1059 1 0.0777 13 11 7 110 LČR

Jelení Vrch 230016 Jeleni u No/ích Harrrů 18 0.1068 18 14 27 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 42 2 0,0623 18 14 27 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 43 1 0.1039 18 14 27 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Jeleni u No/v dl Harrrů 43 2 0.3384 18 14 27 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Jeleni u No/ích Harrrů 43 3 0.1680 18 14 27 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Jelení u No/vch Harrrů 43 4 0.3302 18 14 27 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 46 1 1.4423 18 14 27 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Jeleni u No/vch Hanrů 46 2 0.6762 18 14 27 110 LČR
Jelen'Vrch 230016 Jeleni u No/r/ch Harrrů 48 0.0090 18 14 27 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Jeleni u Novvch Hanrů 49 0.0881 18 14 27 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Jeleni u No/vdi Harrrů 50 0.4640 18 5 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Jeleni u Nových Harrrů 51 0.8254 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 52 0.1295 18 14 27 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Jeleni u Nových Hanrů 82 00126 18 14 27 110 LČR



LESY 4
í ÍBLIKY, i.P.

Jeleni Vrch 230016 Jeleni uNo/vdi Harnů 85 2 0.0101 18 14 27 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni uNct/v ch Harrrů 90 2 0.0396 18 14 27 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni uNwvchHanrů 90 3 0.0299 18 14 27 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni uNwvch Harrrů 94 3 0.1390 18 10 110 LČR

Rolava 230014 Jeleni u Nci/vdi Hanrů 100 1 0.3139 18 10 110 LČR

Rolava 230014 Jeleni u Norv dl Harrrů 101 3 0.4191 18 10 4 110 LČR

Rolava 230014 Jeleni u No/vdi Harrrů 101 4 0.1680 18 10 4 110 LČR

Rolava 230014 Jeleni uNo/v ch Harrrů 101 5 0.0288 18 10 4 110 LČR

Rolava 230014 Jeleni u No/v ch Harnů 101 6 0,3418 18 10 4 110 LČR

Rolava 230014 Jeleni u No/v ch Harrrů 128 1 0.5471 18 14 27 110 LČR

Rolava 230014 Jelení u No/v ch Harrrů 228 0.4623 18 10 4 110 LČR

Rolava 230014 Jelení uNo/v diHairrů 335 0.1303 18 14 27 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni uNo/v dl Harrrů 341 2 0.0408 18 14 27 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni uNo/v di Harrrů 341 3 0.0042 18 14 27 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/v dl Harrrů 342 0.0582 18 14 27 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 357 2 0.0453 18 14 27 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/v ch Harrrů 359 1 0.5700 18 11 11 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jelení uNo/v ch Harrrů 359 2 0.4410 18 11 11 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni uNo/v di Harrrů 360 24399 18 11 11 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jelení uNo/i ch Harrrů 366 0.6780 18 14 26 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 367 0.2212 18 14 26 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harnů 368 0.4028 18 14 26 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u Novvch Harrrů 371 0.3345 18 14 26 110 LČR

Jelení Vrch 230016 Jeleni uNo/v dl HanTŮ 372 0.2572 18 11 11 110 LČR

Jelení Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 373 0.4777 18 11 11 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/vdi Harrrů 374 0.W68 18 11 11 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Jeleni u No/vdi Harrrů 387 0.0108 18 10 4 110 LČR

Jelení Vrch 230016 Jeleni u Ncvvdi Hanrů 398 0.0252 18 10 4 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 418 0.7766 18 10 4 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 460 1 0.1996 18 10 4 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 479 2 1.2993 18 10 4 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/v di Harrrů 479 3 8.2493 18 10 4 110 LČR

Jelen'Vrch 230016 Jeleni u No/v dl Harnů 479 4 0.9476 18 10 4 110 LČR

Jelen Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harnů 479 6 4.1071 18 10 4 110 I ČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni u No/vdt Harnů 518 2 0.3847 18 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Jelení u No/v ch Harnů 635 1 1.1415 18 10 4 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni u Novvch HanTŮ 559 4 0.2765 18 10 4 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u Novvch Hanrů 559 5 03561 18 10 4 110 IČR
Jeleri Vrch 230016 Jeleni li No/vrh Harnů 559 6 07614 18 10 4 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/vch HanTŮ 559 7 0.3932 18 10 4 110 I..ČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harnů 559 9 25716 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Jeleni u No/vch HanTŮ 579 0.1349 18 14 17 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harrrů 580 05413 18 14 17 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni uNovv ch Harnů 581 0.2194 18 14 17 110 LČR
Jeleri Vrch 230016 Jelení u No/vdi Harnů 582 0.1452 18 14 17 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Jeleni u No/v ch Harnů 584 00665 18 14 27 110 IČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni u No/vdi Hamů 585 0.0302 18 14 27 110 LČR

Rolava 230014 Jeleni u No/vdi Hanrů 596 0.0306 18 10 4 110 LČR

Rolava 230014 Jelení u No/vdi Harrrů 697 0.0252 18 10 4 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni u No/v dl Harnů 639 0.2792 18 14 17 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni ti No/vch Hanrů 641 0.0224 18 14 17 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni u No/vch Hanrů 643 0.0072 18 14 27 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni u No/vch Harnů 645 0.0575 18 10 4 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Jeleni uNo/vdi Hamů 646 0.2913 18 14 17 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni u Novvdi HanTŮ 678 0.0216 18 11 8 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni uNo/vdi Hamů 683 0.0048 18 10 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Jeleni u No/vdi Hanrů 684 0.0044 18 10 110 LČR

Neidek 230004 Mře u Šhdebvé 1321 0.0279 11 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 150 1 0.3318 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 168 1 0.3908 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 372 4 0.1423 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Neidek 372 5 0.0135 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 406 0.7507 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 427 0.5623 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 530 10 0.0455 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 561 2 0.2133 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 570 1 0.0186 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 570 4 0.0668 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 576 1 0.1397 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 576 4 0.0532 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 593 1 0.7654 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 603 1 00367 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 603 4 0.0033 165 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 645 1 01802 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 652 2 0.0621 1556 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 655 1 0.0317 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 656 4 0.1353 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 688 2 08737 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 711 1 0.0848 155 10 4 110 LČR



LESY ~ 4
<E REPUBLIKY, S.

Neidek 230004 Neidek 722 1 0.0888 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 722 3 0.0098 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 725 2 0.0371 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 725 3 0.0574 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 733 1 0.4901 155 10 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 773 1 0.3049 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Neidek 788 0.0192 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 796 1 3.3042 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Neidek 796 6 0.0028 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Neidek 796 14 0.0082 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 801 1 0.4692 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Neidek 805 1 0.0186 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Neidek 822 1 1.3038 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Neidek 879 10 0.0236 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2145 1 0.0678 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2381 1.2354 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2383 4 29579 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2397 2 0.0273 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2445 2 0.8445 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2445 3 0.0105 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2445 4 00149 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2473 2 0.0020 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2614 14 0.0383 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2656 1 28927 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2656 3 0.1578 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2659 1 0.3266 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Neidek 2659 8 0.0130 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2399 1 0.5417 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Neidek 2714 15 0.1903 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2714 16 0.0904 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2765 4 0.3354 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Neidek 2767 1 0.2023 155 11 11 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2768 1 00349 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2784 00640 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Neidek 2785 2 0.0598 155 10 4 110 LČR
Tisová 230008 Neidek 2785 4 01843 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Neidek 2796 0 0380 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2797 00234 155 10 4 110 I ČR
Tisová 230006 Neidek 2818 1 00265 155 10 4 110 LČR
Tlsoyá 230006 Neidek 2818 2 00167 155 10 4 110 IČR
Tisová 230006 Neidek 2910 1 1.9316 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2933 3 00210 155 10 4 110 IČR

Tisová 230006 Neidek 2947 3 00254 155 10 4 110 IČR

Tisová 230006 Neidek 2947 42 00719 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2952 00109 155 10 4 110 IČR
Tisová 230006 Neidek 2963 1 00881 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 2983 3 0.0094 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3012 1 0.2768 155 10 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3012 2 0.4144 155 10 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3035 2 0.0617 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Neidek 3035 3 0.3776 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3035 6 0.0536 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3035 7 28175 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3035 9 0.0209 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3038 1 0.0190 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3038 3 0.0180 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3039 0.1290 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3041 2 0,0669 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3045 0.5625 155 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Neidek 3098 5 0.2873 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3116 3 00090 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 Neidek 3122 1 0.0226 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3201 3 0.2642 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3202 1 0,0520 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3212 00575 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3213 0.0795 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3215 01726 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3220 2 0.0898 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3227 0,0899 165 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3236 1 0.0084 165 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3238 0.1449 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3239 0.0556 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3242 00659 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Neidek 3464 00166 155 14 26 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Harrrv 117 1 0.1289 187 10 4 110 LČR

Jeleri V rdi 230016 Nové Harrrv 122 1 0.7457 18 10 4 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Nové Hairrv 135 1 28702 18 10 4 110 LČR

Jeleri Vrch 230016 Nové Harrrv 149 0.3812 18 10 110 LČR



LESY A
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P,

Jelení Vrch 230016 Nové Harrrv 165 2 0,0108 18 14 27 110 LČR
jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 172 3 0.0079 18 14 27 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Harrrv 175 3,8111 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 209 1 3.1832 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 210 0.0557 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 214 1 0.7970 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 237 3 0.4994 18 10 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 237 4 1.4914 18 10 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 249 0.1926 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 254 0.5138 18 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 266 0.1938 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hanrv 273 0.3216 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 329 1 7.6136 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 329 3 1.0456 18 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 329 7 0.1155 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 379 2 0.0244 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 482 1 0.6464 18 14 27 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 486 1 0.0444 18 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 501 3 0.0548 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 501 4 0.0126 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 525 1 0.3047 18 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 563 0.3398 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 564 0.0360 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 568 0.0575 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 689 2 0.3070 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 693 1 01436 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 754 1 00277 18 10 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 875 1 02014 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 875 2 00695 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 876 3 01115 18 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 885 00150 18 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 903 2 1,2181 18 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 924 0.8164 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1099 2 00202 18 14 27 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 1114 2 00837 18 7 110 IČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1117 00667 18 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1123 2 01322 18 10 4 110 IČR
Tisová 230006 Nové Hamv 1123 5 00166 18 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 1126 1 00133 18 14 27 110 IČR
Tisová 230006 Nové Hamv 1155 00108 18 14 27 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 1167 1 00740 18 11 11 110 IČR
Tisová 230006 Nové Hamv 1168 1 00973 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1255 00797 18 10 4 110 IČR
Tisová 230006 Nové Hamv 1258 1 00106 18 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1301 1.2498 18 10 4 110 IČR
Tisová 230006 Nové Hamv 1311 04082 18 10 4 110 LČR

Tisová 236006 Nové Hamv 1319 2 0 0945 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1319 3 0.0251 18 10 4 110 IČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1369 4 1.2915 18 14 26 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1409 1 01436 18 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Nové Hamv 1409 2 00538 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1409 3 00399 18 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1474 1 22275 18 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1561 1 3.6330 18 10 4 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Nové Hamv 1573 01385 18 11 11 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1612 00342 18 14 27 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1633 1 0.9679 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1732 01505 18 14 27 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1735 1 0.1150 18 14 27 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1735 4 00371 18 14 27 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1735 6 0.0069 18 14 27 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Nové Hamv 1752 1 1.5225 18 7 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Nové Hamv 1752 3 00060 18 7 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1754 2 0.0054 18 7 110 LČR

jelení V rch 230016 Nové Hamv 1754 3 02166 18 7 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1759 1 6.0877 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1759 5 1.3516 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1764 1 0.0927 18 14 27 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1818 0.3561 18 7 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1819 0.0396 18 7 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1825 0.0426 18 14 27 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Nové Hamv 1840 2 0.0679 18 14 27 110 LČR

Jelení Vrch 230016 Nové Hamv 1845 0.1658 18 7 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1851 1 0.1813 18 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1856 1 1.1816 18 8 10 4 110 LČR
Jelen! Vrch 230016 Nové Hamv 1869 1 0.1196 18 10 4 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Nové Hamv 1871 0.2369 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1874 0,2615 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1876 0.1495 18 10 4 110 LČR



usv
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Neidek 230004 Nové Hamv 1881 0.5509 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Harrrv 1891 1 7.0180 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové HanTv 1891 6 0.7189 18 10 4 110 LČR

Jelení Vrch 230016 Nové Hamv 1891 10 5.2957 18 10 4 110 LČR

Jelerí Vrch 230016 Nové Hamv 1891 13 0.0065 18 10 4 110 LČR

Jelení Vrch 230016 Nové Hamv 1891 14 0.W81 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1891 15 0.1020 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1938 6 0.0975 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1938 7 0.0997 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1938 11 1.4347 18 10 4 110 LČR

Jelen'Vrch 230016 Nové Hamv 1938 12 1.3390 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1938 13 14.9785 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1938 14 1.2849 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1938 15 0,3503 18 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1938 16 0.0110 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 22 23079 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 28 0.0190 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 29 3.5849 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 30 0.1978 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 32 1.4573 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 33 0,0911 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 34 0.2803 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 35 0.8573 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 36 1.0124 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 37 1.2740 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 38 1.1023 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 39 5.3133 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Harrrv 1964 40 0.7189 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 41 0.8858 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 42 0,8177 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 43 0.6809 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 45 0.0701 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 47 00541 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1984 49 0.0043 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 51 0.0170 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 52 0.1498 18 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1964 53 0.1047 18 10 4 110 1 Č,R

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1976 1 00683 18 14 17 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 1975 2 0.0346 18 14 17 110 1 ČR
Tisová 230006 Nové Harrrv 1981 2 01697 18 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1983 1 0.0282 18 14 17 110 ICR
Tisová 230006 Nové Hamv 1983 2 00140 18 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1983 3 0.0224 18 14 17 110 i ČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1984 00234 18 14 17 110 1ČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1985 0.0306 18 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 1994 00658 18 14 17 110 1 ČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2032 0.0061 18 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2035 0.1830 18 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2053 0.0583 18 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2066 0.1296 18 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2067 1 0.1820 18 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2085 3 0.0353 18 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2097 0.0727 18 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2098 0.2543 18 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2109 0.0244 18 14 27 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 2118 0.0824 18 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2119 0.0108 18 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2122 00130 18 14 27 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 2144 1 0.2959 18 14 17 110 LČR

Jelen Vrch 230016 Nové Hamv 2145 0.4683 18 14 17 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 2148 0.2536 18 14 17 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Nové Hamv 2150 0.2656 18 14 17 110 LČR

Jelení Vrch 230016 Nové Hamv 2151 2 0.0111 18 14 27 110 LČR

Jelen'Vrch 230016 Nové Hamv 2154 0.0258 18 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2178 0,0809 18 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2179 0.0575 18 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 17 0.0017 18 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 20 0.0002 18 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 22 0.0074 18 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 23 0.0568 18 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 24 0.0114 18 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 25 0.0174 18 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 26 0,0065 18 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 27 0.0031 18 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 28 0.0075 189 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 30 0.0023 18 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 31 0.8527 18 11 7 110 LČR

Tisová 230006 Nové Hamv 2188 32 0.0054 18 11 7 110 LČR



LESY A

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, ;.P.

Tisová 230006 Nové Harrrv 2188 38 0.0019 18 11 7 110 LČR
jeleni Vrch 230016 Nové HarTTV 2189 1 0.0336 18 14 27 110 LČR
Jelert Vrch 230016 Nové Harrrv 2190 0.0741 18 11 11 110 LČR

Tisová 230006 Nové Harrrv 2219 0.0198 18 10 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Nové Harrrv 2227 0.0037 18 14 26 110 LČR

Tisová 230006 Oidíkhov u Neirfeu 272 1 0.8092 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Oldřidnov u Neidru 287 2 0.0028 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidcu 342 1 15.5467 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Oldři rhov u Neidku 424 2 0.0929 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Otdřichov u Neidcu 428 4 0.0206 155 14 27 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Nsdku 441 18 0.1325 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidcu 441 42 3.6858 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Otdfřdíov u Neitfcu 441 43 1.1240 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Otdřichov u Neidku 441 47 0.1580 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Oldfichov u Neidku 441 55 29163 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Otdřichov u Neidku 441 57 0.6375 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Oldři chov u Necdcu 441 58 0.3549 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 441 59 14.7838 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 753 2 0.0433 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 754 2 0.0063 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 755 0.0306 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidcu 756 1 0.1129 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 764 2 0.1406 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neicfcu 765 0.1021 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 766 0.2410 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidcu 767 1 0.1005 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 767 2 0.0016 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 771 0.0647 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 772 0,1295 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 773 0.0899 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 774 0.0293 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidku 775 0.0220 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidcu 776 0.0198 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Nadcu 777 1 00686 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Nádku 777 3 0.0015 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidcu 796 1 01023 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Neidcu 796 2 02470 155 14 17 110 LČR
Tisová 230006 CWřichov u Nadru 798 1 00990 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Přelw 1498 01127 13 11 7 110 LČR
Rolava 230014 Rolava 865 1.2869 13 10 4 110 LČR
Rolava 230014 Rolava 893 42 0.0661 13 14 17 110 LČR
Rolava 230014 Rolava 893 46 0 0431 13 14 17 110 LČR
Rolava 230014 Rolava 1047 00393 13 11 7 110 LČR
Rolava 230014 Rolava 1061 0.0493 13 11 7 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 31 1 0.0711 155 10 4 110 IčR
Neidek 230004 Rudié 41 1 0.1358 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 42 1 0.0755 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 85 2 1.1538 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 101 0.2447 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 107 2 1.4262 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 113 1 0.3518 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 133 0.7656 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 212 1 0.1113 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 212 2 0.0338 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 216 1.3455 155 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Rudié 330 1 1.0856 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 330 3 0.0700 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 391 1 6.3581 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 391 2 0.6284 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudié 391 3 0.2131 155 10 4 110 LČR
Jelen Vrch 230016 Rudié 391 6 0.0110 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 391 7 0.0202 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 441 1 3.7822 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 441 2 0.3101 155 10 4 110 LČR
Jelen Vrch 230016 Rudié 441 3 0.0351 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 441 4 0.7507 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudié 441 6 0.9870 155 10 4 110 LČR
jeleni Vrch 230016 Rudné 470 0.4482 165 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudié 490 1 1.0695 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 490 2 0.4103 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 490 3 0.8818 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudié 490 5 0.0284 155 10 4 110 LČR
Jelen Vrch 230016 Rudié 512 1.2558 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudié 527 0.1115 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudié 533 1 0.0560 15511 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 547 1 19.1929 155 10 4 110 LČR
Jelen Vrch 230016 Rudié 547 5 0.2020 155 10 4 110 LČR
Jelen Vrch 230016 Rudié 547 6 0.6125 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 547 7 0.4444 155 10 4 110 LČR



LISY

LESY 1JKY, S.P.

Neidek 230004 Rudné 547 8 0.2865 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 547 9 0.6832 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 548 1 5.6627 165 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Rudné 552 1 0.6375 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 595 8 0.3039 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 595 20 0.0020 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 595 22 0.1434 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 595 23 0.1936 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 595 24 0.5085 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 595 26 0.1069 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 595 27 1.8539 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 595 31 0.2647 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 595 32 23556 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 595 33 1.3062 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 595 34 0.1149 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 595 35 1.0370 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 595 36 1.0651 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 595 37 0.4583 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 595 38 0.2942 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Ruchá 595 39 21989 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 595 42 09167 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 608 1 1.6255 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 619 1 28383 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 619 2 1.8025 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 624 2 0.0346 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 629 3 0.1804 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 629 4 07608 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 665 1 1.2541 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 678 1.2654 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Ruchá 686 3 0.0015 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 825 1 0.6868 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudié 825 3 00132 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 827 03678 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 918 1 1.2023 155 10 4 110 IČR

Neidek 230004 Rudné 918 2 1.6786 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudié 933 2 0.0130 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1098 0.3376 156 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1224 3 04881 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1225 1 21821 155 10 4 110 IČR
Neidek 230004 Rudné 1225 16 03020 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1225 19 00394 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1225 20 06651 155 10 4 110 IČR

Neidek 230004 Rudné 1225 21 01991 155 10 4 110 IČR
Neidek 230004 Rudné 1225 22 07420 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1225 23 1.0068 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Ruchá 1225 24 04035 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1225 26 0.0161 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1228 4 0.7418 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1246 1 1.6834 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1246 3 0.1129 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1290 1.3077 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudié 1323 0.0126 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1339 1 0,5421 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 1339 2 0.1736 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudié 1342 1 0.6867 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 1342 8 0.2370 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudié 1404 0.0126 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 1497 2 00168 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1509 0.0198 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1512 0.0270 155 14 26 110 LČR

Neidek 230004 Rudié 1513 0.1237 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 1520 0.0630 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Rudié 1528 0.0180 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1530 0.0144 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1564 2 0.5325 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1584 1 0.7705 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1584 2 01628 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1586 1 04645 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1586 7 0.9104 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1617 1 0.3010 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudié 1617 3 0.0045 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1633 0.1798 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1634 1 0.0575 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 1648 2 0.1223 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1649 1 02395 1551 14 17 110 LČR



LESV 4
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Neidek 230004 Rudné 1649 4 1.0980 155 14 17 110 LČR
Jelerf Vrch 230016 Rudné 1674 1 0.0374 155 14 17 110 LČR

Jelert Vrch 230016 Rudné 1674 2 0.0022 155 14 17 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 1675 1 0.0039 155 14 27 110 LČR

Jelen! Vrch 230016 Rudné 1675 2 0.0594 155 14 17 110 LČR
Jelert Vrch 230016 Rudné 1675 3 0.1217 155 14 17 110 LČR
Jelen! Vrch 230016 Rudné 1678 1 0.0348 155 14 17 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 1678 2 0.0417 155 14 17 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 1679 0.4658 155 14 17 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 1681 0.1388 155 14 17 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Rudné 1684 1 0.0138 155 14 17 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 1684 2 0.0030 155 14 17 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Rudné 1685 0.0593 155 14 17 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Ruéié 1689 0.1560 155 14 17 110 LČR
Jelert Vrch 230016 Rudné 1690 0.0161 155 14 17 110 LČR

Jelert Vrch 230016 Rudné 1692 0.0198 155 14 17 110 LČR

Jelert Vrch 230016 Rudné 1694 0.0778 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1698 1 0.0939 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1743 0.2178 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1765 0.3790 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1778 0,0971 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1785 0.1213 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Rudié 1860 0.0144 155 10 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1861 0.0198 155 10 110 LČR

Jelert Vrch 230016 Rudné 1862 0.0072 155 10 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1868 0.1312 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1870 0.0188 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1871 0.1306 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1872 0,0290 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Rudné 1876 0.0008 155 14 17 110 LČR
Neidek 230004 Rudné 1877 0.1007 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tmi á u Netíku 2 0,1079 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téwáu Neidku 15 1 3.9325 155 10 4 110 IČR
Tisová 230006 Tisová u NekJtaj 22 1 0.4589 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Téwáu Neidku 22 3 0.0809 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Tisová uNeidku 38 1 1.6411 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Tiswá u Netíku 38 2 0.2877 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 TiswáuNeidku 38 5 02440 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Tiso/á u Netíku 59 1 7.6725 155 10 4 110 IČR
Tisová 230006 Tisov á u Neidku 59 8 0.8188 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Tiswá u NetítaJ 59 9 0.5852 155 10 4 110 IČR
Tisová 230006 Tisová u Netíku 90 2 0.0139 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Tiswá u NetítaJ 104 1 0.2537 155 10 4 110 IČR
Tisová 230006 Téová u Neidku 182 0.0917 155 14 26 110 IČR
Tisová 230006 Tiswá u NetítaJ 185 1 0.2453 155 14 27 110 LČR
Tisová 230006 TiswáuNeidku 189 2 0.0010 155 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Tiswá u Netíku 191 1 00134 155 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Tiswá u NetítaJ 191 2 0.0112 155 14 26 110 LČR
Tisová 230006 Tisová u NetítaJ 191 6 0.0048 155 14 26 110 LČR

Tisová 230006 Tisová u Netíku 193 3 0.0175 155 14 26 110 LČR
Tisová 230006 Tsová u Netíku 200 3 0.7306 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téová u Netíku 200 9 0.6913 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téová u Netíku 221 1 0.3075 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Tisová u Neidku 512 1 0.0665 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tisová u Netíku 641 1 0.9873 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Téwáu NetítaJ 641 3 0.7616 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téwáu Neidku 641 6 0.1534 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téová u Neidku 641 7 0.2877 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Tisová u Neidku 641 8 0.1640 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téwáu Neidku 722 2 02141 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téwáu Neidku 751 1 24158 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téwáu Neidku 751 3 0.6907 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téwáu Neidku 756 0.0126 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téwáu NetítaJ 759 0.0200 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 TéwáuNeidtai 802 4 0.1530 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téwá u NetítaJ 808 0.0180 165 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téwáu Neidku 810 0.0943 155 14 26 110 LČR

Tisová 230006 Téwáu NetítaJ 836 1 6.6287 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Téwá u Netíku 919 0.0162 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tisová u NetítaJ 920 0.1349 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Téová u Netíku 995 1 0.2593 155 14 26 110 LČR

Tisová 230006 Tiswá u NetítaJ 997 0.0180 155 14 27 110 LČR

Tisová 230006 Tiswá u Netíku 1022 1 28604 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tisová u NetítaJ 1056 1 0.5761 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tiswá u Netíku 1068 2 0.0733 1551 ! 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tisová u NetítaJ 1098 1 0.8841 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Téwáu NetítaJ 1141 0.5712 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Téwáu Netíku 1143 0.4386 155 10 4 110 LČR

Tisová 230008 Téwáu NetítaJ 1151 2 0.2004 155 10 4 110 LČR
Tisová 230006 Téwáu Netíku 1168 1 1.4789 155 10 4 110 LČR



LESY ..A
LESY ČESKÉ REPUBLIKY. S.P.

Tisová 230008 Tisová u Neidku 1168 5 0.0115 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/áu Netíku 1198 18 0.1551 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/áu Neidku 1198 19 0,1321 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tis«á u Neidku 1198 20 0.7233 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidku 1198 21 0.1543 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/á u Neidtaj 1198 22 1.5913 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidtaj 1198 23 0.4289 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidku 1198 24 0.0642 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tisová u Neidku 1198 26 0.5204 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tisová u Neidku 1198 27 0,9532 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tiswáu Neidku 1198 28 3.2702 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/á u Neidku 1198 29 1.2018 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/á u Neidku 1198 30 0.0087 155 10 4 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/á u NetítaJ 1199 1 0.0126 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidku 1199 2 0.0274 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u NekJtaj 1202 2 0.0707 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/á u Neidku 1206 0.1205 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidku 1208 0.0849 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidku 1254 1 0.2333 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidku 1275 0.0150 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/á u Neidtaj 1276 0.0378 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/áu Neidku 1277 0,0809 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/áu Neidtaj 1278 0.0629 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidku 1279 0.1133 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidtaj 1280 0.0090 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidtaj 1281 0.3453 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/áu Neidku 1282 0.0308 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidku 1284 1 0.1072 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/áu Netíku 1288 0.0629 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/áu Neidku 1289 0.1762 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/áu Netíku 1291 0.0665 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/ á u Neidku 1292 0,0324 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Netíku 1293 0.0383 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tiso/áu Neidku 1295 0.0305 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Netíku 1296 1 0.0282 155 14 17 110 LČR

Tisová 230006 Tisa/á u Neidtaj 1296 2 0.0256 155 14 17 110 1CR
Tisová 230006 Tisa/á u Netíku 1296 3 0.0157 155 14 17 110 I ČR

Tisová 230006 Tiso/á u Neidtaj 1302 0.0614 155 14 17 110 1 CR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 19 01728 155 10 4 110 1ČR

Neidek 230004 Vvsoká Ftecu Netíku 39 2 0.2588 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 40 1 0.0377 155 10 4 110 1 ČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 55 0.0756 155 10 4 110 1OR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 59 28116 155 10 4 110 1 ČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 61 0.0072 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 62 0.0090 155 10 4 110 1 CR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 67 7 0.1548 155 10 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 67 8 15701 155 10 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 67 9 0.7448 155 10 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 67 10 0.2109 155 10 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 67 11 0.0609 155 10 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 71 0.1426 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká PecuNetítai 78 7 0.0885 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 80 0.0450 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 113 1,6810 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 121 1 8.8851 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 121 6 0.1134 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 121 7 0,1639 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 121 8 0.4854 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 121 9 0.2299 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 122 3 0.0269 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču NetítaJ 129 35 0.1859 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču NetítaJ 129 36 0.0800 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 130 5 0.0808 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 130 6 1.2272 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 130 8 0.1322 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 130 9 0.0664 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču NetítaJ 135 1 0.4433 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 135 2 0.0879 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 135 3 0.3085 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 135 4 0.0511 155 10 17 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču NetítaJ 135 5 0.0189 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 143 1 0.1050 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 143 2 0.0796 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 143 3 0.0367 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 144 0.0180 1551 i 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 150 1 0.2183 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidtaj 150 2 0.1027 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču NetítaJ 151 0.0132 155 14 27 110 LČR



LESY 4
. V ČESKÉ REPUBLIKY, S.P,

Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 159 0.8974 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Neidku 160 2 0.0647 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 160 3 1.5662 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 160 4 0.0827 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Neidku 160 6 0.3344 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 166 1 0.0320 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 166 2 0.0124 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 172 1 0.0393 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Neidku 176 1 10.2205 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 221 0.1445 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 244 2 0.2729 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 244 10 0,0770 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 244 11 0.0072 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 244 12 0.0025 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 244 14 0.0458 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 244 15 0.1039 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 244 16 23093 156 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 244 17 0.5552 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 252 0.0680 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 276 0.4107 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Neidku 288 0.0723 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 298 1.1977 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 302 1 0.4084 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Neidku 308 0.0231 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 310 0.5014 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 318 2 0.1621 165 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 323 1 0.2835 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 323 4 0.0098 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 323 5 0.0067 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 326 0.0144 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 329 0.0370 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 334 1 0,0590 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 334 2 00050 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Vysoká Peču Netíku 334 3 0.0442 155 14 27 110 IČR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 344 0.1276 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 358 3 0.0276 155 14 27 110 I ČR
Neidek 230004 Vvsoká Pec u Netíku 359 0 0611 155 14 27 110 LČR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 381 4 0.1040 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 402 1 01433 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidku 405 2 0.1701 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 443 1 21217 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 464 0.1166 155 10 4 110 IČR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 470 2 1.2144 155 10 4 110 LČR
Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 475 1 1 1218 155 10 110 IČR

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 491 5 0.1143 165 14 17 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 500 1 0.6977 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Neidku 500 4 0.3946 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Neidku 500 5 0.0639 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Neidku 513 1 0,0620 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 548 0.0899 165 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 557 0.8419 155 10 4 110 LČR
Jelen Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 567 2 0.4514 155 10 4 110 LČR
Jelen Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 567 3 0.2415 155 10 4 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 667 4 0.0697 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 567 5 0.1061 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 567 6 0.3507 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsolá Peču Netíku 602 0.0227 155 10 4 110 LČR
Jeleri Vrch 230016 Vvsoká Peču Neidku 604 0.3549 155 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 630 8 1.5535 155 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 630 9 1.4569 155 10 4 110 LČR
Jelen Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 630 10 0.0028 155 10 4 110 LČR
Jelení Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 630 11 0.5429 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 630 12 0.3457 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 630 13 0.1199 155 10 4 110 LČR
Jelen Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 630 14 1.1122 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 630 15 0.9520 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Neidku 679 0.0108 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 690 0.0144 155 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Neidku 691 0.0270 155 10 4 110 LČR
Jelen Vrch 230016 Vvsoká Peču Neidku 693 0.0125 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsolá Peču Neidku 706 1 5.1984 155 10 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 706 2 6.6387 155 10 4 110 LČR

Jelen Vrch 230016 Vvsoká Hecu Netíku 706 3 0.6184 155 11 6 110 LČR
Jelen'Vrch 230016 Vvsolá Peču Netíku 748 4.3370 155 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 760 2 6.3035 1551 < 1 10 4 110 LČR
Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 774 0.0580 155 14 27 110 LČR

Jelen Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 783 2 0.1188 155 10 4 110 LČR



LISY

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká PecuNeidku 839 5 6.5912 155 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká PecuNeidku 845 1 0.8035 155 10 4 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká PecuNeidku 848 0.2137 155 14 17 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká PecuNeidku 849 0.0701 155 14 17 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Neidku 868 0.0288 155 14 17 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká Peču Netíku 872 0.2264 155 14 17 110 LČR

Jeleni Vrch 230016 Vvsoká PecuNeidku 874 0.0557 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká PecuNeidku 885 0.4126 155 14 17 110 LČR

NekJek 230004 Vvsoká Peču Netíloi 890 0.0473 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká PecuNeidku 894 1 0.0833 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 894 2 0.0367 155 14 17 110 LČR

NekJek 230004 Vvsoká Peču Netíku 894 4 0.0385 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 896 0.3193 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíloi 898 0.0360 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíloi 899 1 0.0891 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Neidlaj 920 0.6557 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 922 0.0382 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 923 0.0243 155 14 17 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíku 924 0.0447 155 10 4 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká Peču Netíloi 926 00056 155 14 27 110 LČR

Neidek 230004 Vvsoká PecuNeidku 934 0,0507 155 14 17 110 LČR

Celkem: 671.9737

Vvměra celkem za vlastníka 110
Číslo Honitba ha

230 004 Neidek 204,3187
230 006 Tiso/á 158.7981
230 014 Rolava 281960
230 016 Jelení Vrch 180.6609

Celkem: 571.9737

15





JUSV

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Pověření

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové, IČO 421 96 451, zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl AXII, vložka 540, zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem, 

pověřuje s účinností ode dne 1.10. 2021 zaměstnance podniku:

Ifv narozeného dne 29. 7. 1985,

lesního správce Lesní správy Horní Blatná 
Lesů České republiky, s.p.,

aby ho zastupoval a za něj s právní účinností jednal v rozsahu stanoveném Podpisovým 

řádem, v účinném znění, v rámci působnosti jím řízené organizační jednotky.

Toto pověření jej opravňuje i k přenesení svých pravomocí v jednotlivých případech 

souvisejících s běžnou činností příslušné organizační jednotky na dalšího věcně odpovědného 

zaměstnance jím řízené organizační jedn

vykonávaných tímto zaměstnancem.

0 7 -10~ 2021 

V Hradci Králové dne

n ose o e

ínerální ředitel 

Lesy České republiky, s.p.

Pověření přijímám: 

V Perninku dne

lesní správce Lesníl^právy Horní Blatná

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ; CZ42196451
Lesy Česká republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. ■ ,

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, fegaíilu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminai compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednáni zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec-). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé čl nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Criminai compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesyu.cz

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesyu.cz





